



Formularz zgłoszeniowy
proponycji zadania do budżetu obywatelskiego Gminy Kęty na 2017 rok
wraz z listą mieszkańców danej jednostki pomocniczej Gminy Kęty popierających tę
proponycję

Uwaga:

1. Wypełnienie punktów 1-8 oraz dołączenie listy, o której mowa w punkcie 9, jest obowiązkowe.
2. Zgłoszenia propozycji zadania możliwe jest w okresie od dnia 30 czerwca do 18 lipca 2016r. do godz. 15.30
3. Formularz zgłoszenia propozycji zadania należy złożyć na dzienniku podawczym Urzędu Gminy Kęty lub przesłać pocztą na adres Urząd Gminy Kęty, 32-650 Kęty, Rynek 7. W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data jej wpływu do Urzędu Gminy Kęty.

1. Nazwa/Tytuł zadania: OGRODZENIE UŁOKÓW KAPLICZKI ŚW. FLORIANA - ŁĘKI		
2. Zasięg lokalny zadania: (prosimy zaznaczyć znakiem „X” wyłącznie jedną z opcji)		
<input type="checkbox"/> Dzielnica Nowe Miasto <input type="checkbox"/> Dzielnica Podlesie <input type="checkbox"/> Dzielnica Stare Miasto	<input type="checkbox"/> Sołectwo Bielany <input type="checkbox"/> Sołectwo Bulowice <input checked="" type="checkbox"/> Sołectwo Łęki	<input type="checkbox"/> Sołectwo Malec <input type="checkbox"/> Sołectwo Nowa Wieś <input type="checkbox"/> Sołectwo Witkowice
3. Lokalizacja/Miejsce realizacji: (prosimy opisać miejsce albo obszar na jakim ma być realizowane zadanie)		
ŁĘKI skupione ul. Antoni Alkajowa 2 Modrzejów		
4. Beneficjenci: (prosimy wskazać, jakie grupy mieszkańców skorzystają z realizacji zadania z uwzględnieniem kryteriów: społeczno-zawodowego, wieku, płci, miejsca zamieszkania itp.)		
Wszyscy mieszkańcy wsi Łęki		

5. Opis zadania: (prosimy opisać w szczególności zakres zadania i co dokładnie ma zostać wykonane, wskazując główne działania związane z realizacją zadania)

Kosztorys wykonawczy o zatępleniu

- demontaż starego opnodulenia
- wykopy i wylewanie ław
- wykonanie nowego opnodulenia

6. Uzasadnienie: (prosimy opisać jaki jest cel realizacji zadania, jakiego problemu dotyczy i jakie rozwiązania proponuje, a także uzasadnić, dlaczego zadanie powinno być zrealizowane i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców)

Ogródek wódt kopliński służyć ma
miejscu mieszkanin, jest skoncentrowane
podczas urlopu wódt wódt
wódt wódt wódt wódt a jako miejsce
publiczne w centrum wsi

[illegible]

8 Dane kontaktowe z autorem/autorami zadania:

9. Lista z podpisami: (Do formularza zgłoszeniowego należy dołączyć listę z podpisami co najmniej 15 mieszkańców danej jednostki pomocniczej Gminy Kęty, popierających zadanie. Każdy mieszkaniec Gminy Kęty może poprzeć dowolną liczbę propozycji zadań zgłaszanych do budżetu obywatelskiego. Autor/autorzy zadania mogą udzielić poparcia, o ile są mieszkańcami danej jednostki pomocniczej. Każda dodatkowa strona listy powinna mieć taką samą formę za wyjątkiem znakowania kolejnym numerem strony. Listę należy załączyć w wersji pisemnej w oryginale.)

9.1. Do formularza załączono listę zawierającą podpisy w liczbie:

15

10. Pozostałe załączniki: (nieobowiązkowe, np. zdjęcia dotyczące zgłaszanego zadania, mapy związane z lokalizacją, projekty, kosztorysy itp.) – Uwaga złożone załączniki nie podlegają zwrotowi. Wystarczające jest złożenie załączników w formie kopii

lp.	rodzaj załącznika	liczba
1.	Kontakty	1

Oświadczenie autora/autorów zadania

Składając niniejszy formularz wyrażam równocześnie zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb

niezbędnych do wdrożenia budżetu obywatelskiego na 2017 rok, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2135). Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy Kęty z siedzibą w Kętach, Rynek 7.

(podpis/y autora/ów)

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Etap I - ELIM								
1 WYMIANA OGRODZENIA KAPLICY ŚWIĘTEGO FLORIANA								
1	KNR 4-01 d. 1306-01 1 analogia	Demontaż istniejącego ogrodzenia. obmiar = 80szt.	szt.					
1*		– R – robocizna 0.03r-g/szt. * 13.00zł/r-g	r-g	2.4000	0.390	31.20		
2*		– M – materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: 31.20						31.20		
Ceny jednostkowe					0.390	0.390	0.000	0.000
2	KNR 2-01 d. 0310-03 1	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5m ze złoże- niem urobku na odkład (kat.gr.IV) obmiar = 100.00*0.25*1.00 = 25.000m³	m³					
1*		– R – robocizna 3.67*0.955=3.50485r-g/m³ * 13.00zł/r-g	r-g	87.6213	45.563	1139.08		
Razem koszty bezpośrednie: 1139.08						1139.08		
Ceny jednostkowe					45.563	45.563	0.000	0.000
3	KNR 2-02 d. 0202-01 1	Ławy fundamentowe prostokątne żelbetowe, szer.do 0.6m obmiar = 100.00*0.20*1.10 = 22.000m³	m³					
1*		– R – robocizna 7.41r-g/m³ * 13.00zł/r-g	r-g	163.0200	96.330	2119.26		
2*		– M – beton zwykły z kruszywa naturalnego 1.015m³/m³ * 330.40zł/m³	m³	22.3300	335.356		7377.83	
3*		drewno okrągłe na stęple budowlane 0.004m³/m³ * 472.00zł/m³	m³	0.0880	1.888		41.54	
4*		deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III 0.007m³/m³ * 767.00zł/m³	m³	0.1540	5.369		118.12	
5*		deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III 0.005m³/m³ * 767.00zł/m³	m³	0.1100	3.835		84.37	
6*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.53kg/m³ * 9.44zł/kg	kg	11.6600	5.003		110.07	
7*		materiały pomocnicze 1.5% * 7731.93zł	%	1.5000	5.272		115.98	
8*		– S – środek transportowy 0.05m-g/m³	m-g	1.1000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: 9967.17						2119.26	7847.91	
Ceny jednostkowe					453.053	96.330	356.723	0.000
4	KNR 2-02 d. 1207-01 1 analogia	Ogrodzenie średnio ozdobne z prętów stało- wych przymocowane do cokołu betonowego śrubami lub spawane obmiar = 100.00m	m					
1*		– R – robocizna 1.83r-g/m * 12.00zł/r-g	r-g	183.0000	21.960	2196.00		
2*		– M – ogrodzenie średnio ozdobne 9kg/m * 15.34zł/kg	kg	900.0000	138.060		13806.00	
3*		farba olejna do gruntowania 0.04dm³/m * 21.24zł/dm³	dm³	4.0000	0.850		84.96	
4*		farba olejna nawierzchniowa 0.04dm³/m * 21.24zł/dm³	dm³	4.0000	0.850		84.96	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		elektrody	kg	6.0000	1.437		143.70	
6*		0.06kg/m * 23.95zł/kg						
		materiały pomocnicze	%	1.5000	2.118		211.79	
		1.5% * 14119.62zł						
7*		— S —						
		wyciąg	m-g	1.0000	0.000			0.00
		0.01m-g/m						
8*		spawarka elektryczna wirująca 300 A	m-g	45.0000	0.000			0.00
		0.45m-g/m						
9*		środek transportowy	m-g	1.0000	0.000			0.00
		0.01m-g/m						
Razem koszty bezpośrednie: 16527.50						2196.00	14331.41	
Ceny jednostkowe					165.275	21.960	143.315	0.000

PODSUMOWANIE

WYMIANA OGRODZENIA KAPLICY ŚWIĘTEGO FLORIANA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	27664.95	5485.54	22179.41	
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S)	3565.65	3565.65		
RAZEM	31230.60	9051.19	22179.41	
Zysk [Z] 10% od (R+Kp(R), S+Kp(S))	905.06	905.06		
RAZEM	32135.66	9956.25	22179.41	
			OGÓŁEM	32135.66

Słownie: trzydzieści dwa tysiące sto trzydzieści pięć i 66/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	27664.95	5485.54	22179.41	
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S)	3565.65	3565.65		
RAZEM	31230.60	9051.19	22179.41	
Zysk [Z] 10% od (R+Kp(R), S+Kp(S))	905.06	905.06		
RAZEM	32135.66	9956.25	22179.41	
VAT [V] 23% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)))	7391.20	2289.94	5101.26	
RAZEM	39526.86	12246.19	27280.67	
			OGÓŁEM	39526.86

Słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia sześć i 86/100 zł